



DZIENNIK ŁÓDZKI

Najstarsza gazeta Łodzi

Cz. KiszczaK zrezygnował?

W ciągu minionych dni przeprowadziliśmy liczne rozmowy z... Cz. KiszczaK zrezygnował?

lekcje, stosunek do współpracy z ZSL i SD. Powyższe... Cz. KiszczaK zrezygnował?

W sytuacji, w której widzę szansę uformowania przez Romana Malinowskiego nowego rządu...

UROCZYSTOŚCI KOŚCIELNE NA JASNEJ GÓRZE W CZĘSTOCHOWIE

Wczoraj w Częstochowie odbyły się tradycyjne uroczystości święta kościelnego - Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny...

Posiedzenie Prezydium Rządu Z myślą o lepszym zaopatrzeniu rynku i rolnictwa

Biuro Prasowe Rządu informuje, że Prezydium Rządu, obradujące pod przewodnictwem prezesa Rady Ministrów Czesława KiszczaKa...

Bonn zamyka ambasadę w Budapeszcie

RFN postanowiła zamknąć od poniedziałku swą ambasadę w Budapeszcie - poinformowało w niedzielę biuro MSZ Bonn...

Tysiąc metrów dachu w ogniu Czerwony kur w śródmieściu

To jedna z najgroźniejszych i najtrudniejszych akcji - mówi przybyły na miejsce pożaru zastępca komendanta Wojewódzkiej Straży Pożarnej w Łodzi...

Oświadczenia L. Wałęsy CK SD i NK ZSL

Oświadczenie gen. Czesława KiszczaKa deklarujące gotowość rezygnacji z kontynuowania misji utworzenia rządu i funkcji premiera...

Kancelaria prezydenta PRL przekazała następującą informację: Prezydent Wojciech Jaruzelski wyraża niepokój w związku z pogłębiającą się niestabilnością sytuacji politycznej i gospodarczej...

Sprawa klasztoru karmelitanek

Przewodniczący francuskiego Episkopatu, arcybiskup Lyonu kardynał Albert Decourtray oświadczył w wywiadzie dla "Journal de Dinanque"...

Wojewodowie i prezydenci miast

Wojewodowie i prezydenci miast powinni w najbliższym czasie przekazywać sklepy - w drodze sprzedaży i wydzierżawiania - wytwórcom żywności...

Szejk... Spir

Jeśli wierzyć pułkownikowi Kadafiemu, największy angielski dramaturg William Szekspir, był pochodzenia... arabskiego.

Powstał tymczasowy NKW PSL

15 bm. w Warszawie odbyło się spotkanie działaczy ludowych z całego kraju, na którym podjęto decyzję o wznowieniu działalności Polskiego Stronnictwa Ludowego...

GO DZIEŃ niesie

Dziś mamy środę, 16 sierpnia. Imieniny obchodzą Joachim, Roch, Domarad. Dyżurny synoptyk

W 48 rocznicę śmierci Maksymiliana Kolbego

W 48 rocznicę śmierci Maksymiliana Kolbego Kalendariusz oświęcimski

Advertisement for 'Dziwny jest ten świat' (Strange is this world) with a circular logo and text.

Advertisement for 'ZBOŻE SPRZED 3300 LAT' (Grain sold 3300 years) with text about ancient grain.

Advertisement for 'ORYŁY ZAGRAŻAJĄ LOTNIKOM' (Plagues threaten pilots) with text about bird attacks.

Advertisement for 'Szejk... Spir' with text about Shakespeare's ancestry.

Advertisement for 'GO DZIEŃ niesie' (Today brings) with weather and news snippets.

Advertisement for 'W 48 rocznicę śmierci Maksymiliana Kolbego' with a calendar.

14 sierpnia 1941 roku w Oświęcimiu zmarł franciszkanin ojciec Maksymilian Maria Kolbe, polski święty, którego nazwisko dla tysięcy udręczonych w KL Auschwitz-Birkenau stało się symbolem nadziei...

W 48 rocznicę śmierci Maksymiliana Kolbego Kalendariusz oświęcimski

Advertisement for 'Uśmiechnij się' (Smile) with a cartoon illustration of a car and a person.









